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Baza e çdo makine me erë qendron te aftësia për të bërë siç duhet ndërrimin e marsheve.

Madhësia e kutisë së kutisë së marsheve nuk është kryesisht e rëndësishme: është cilësia
e disqeve dhe kushinetave të marsheve dhe efikasiteti i lubrifikimit që përcakton
jetëgjatësinë e kutisë së marsheve. Dhe mungesa e dridhjeve. Një strehë e madhe me
shumë 'hapësirë ??boshe' brenda do të rezultojë në më shumë kondensim, dhe për shkak
se kutitë e ingranazheve të makinerive të erës nuk funksionojnë shumë, kondensimi është
armiku më i madh i këtyre kutive të marsheve.

Të dy kutitë e marsheve të sipërme dhe të poshtme janë të pajisura me lubrifikim me presion.
Ne përdorim 100% kushineta rrotulluese Timken me një jetëgjatësi prej 18.000 orë. Kjo
përfaqëson një kapacitet ngarkese prej të paktën 10% më të madh se çdo mjet aktual i marsheve
konkurruese.
Pajisjet tona të ingranazheve janë ndërtuar me ingranazhe spirale të pjerrëta prej çeliku të
ngurtësuar.
Për shkak se pajisjet tona të marsheve lubrifikohen me presion dhe ftohen me ventilator,
temperaturat e vajit janë të paktën 10 °C më të ftohta, duke dyfishuar jetëgjatësinë e vajit të
lubrifikimit.
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